
泉州支部会員各位 2024年　7月吉日

大阪府宅地建物取引業協会 　泉州支部
支部長　長谷川　好伸

研修委員長　 堀　伸一

: 2024年9月2日（月）

: 14：00～16：00

: 浪切ホール  研修室1　岸和田市港緑町1-1　

: 無　　料

: メモリーピーク有限会社

: 最大２０名まで　※１人１台パソコンをご用意致します。希望者多数の場合は先着順

: 講習に使用する資料はご用意いたします。筆記用具はご持参下さい。

: 泉州支部事務局　　ＦＡＸ：072-438-9004

: 随時　※定員になり次第、締め切ります。

受講希望の方は、下記に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸでお申込みください。

※お申し込み後、支部より連絡が無かった場合はご希望通り受講していただけます。

受 講 者

電 話 Ｆ Ａ Ｘ

会 社 名

Ｅ メ ー ル
ア ド レ ス

9/2
（月）

14:00～
16:00

（2時間）

業務にすぐに使える！！

エクセルで間取り図作成と
ハトサポBBに物件登録

チラシ作成も可能！
レインズ登録も
こちらから！！

エクセルで、パーツを使い、図形描画機能で間取り
図の作成操作を行います。そして作成した間取り図
を用いて、「ハトサポBB」に物件登録を行います。
「ハトサポBB」は物件登録と同時にチラシ作成も可
能です！！
今回も業務にすぐに役立てられる内容となっており
ます。

パソコン講習会　受講申込書

申 込 先

締 切

開催日 時間割 講習タイトル

講習日程及び内容

講習内容

泉州支部パソコン講習会のご案内

記

開 催 日

開 催 時 間

会 場

講 師

参 加 人 数

当 日 資 料

費 用

業務にすぐに使える！！エクセルで間取り図作成とハトサポBBに物件登録

　今回は、業務にすぐに使える！エクセルを使った間取り図の作成と、作成した間取り図を使って、

　『ハトサポBB』に物件登録を行います。いずれも業務にすぐに役立つ内容となっております。　

　 拝啓　　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。　　平素は、支部諸活動に何かとご尽力賜り

　 厚くお礼申し上げます。　さて、この度、パソコン講習会を下記日程の通り開催する事となりました。

　 つきましては、本講習を是非ご活用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　敬具


